
Instruks for klassekontakter ved Lilleaker skole 

 
Klassekontaktene skal være med å arbeide for et godt klassemiljø og fremme samarbeidet 
mellom skole og hjem. Klassekontaktene skal være et bindeledd mellom foreldrene og 
klassens lærere (og ev. Aktivitetsskolen), representere foreldrene i Foreldrenes Arbeidsutvalg 
(FAU) og koordinere og delta i det arbeidet som utføres av FAU.  

 

Valg  
Hver klasse skal velge to klassekontakter blant klassens foresatte, fortrinnsvis en gutteforelder 
og en jenteforelder. I tillegg skal det velges en Aktivitetsskolekontakt i klassene på 1.-4. trinn. 
Selve valget skal foregå på et foreldremøte, og neste års klassekontakter velges på vårens 
foreldremøte. Klassekontaktene for 1. trinn velges på foreldremøtet ved skolestart.  
 
Klassekontaktene velges for en periode på ett år, med mulighet for et års forlengelse. Hvis det 
ansees som hensiktsmessig, kan det velges en varaklassekontakt.  

 

Oppgaver   
Én av klassekontaktene representerer klassen og har stemmerett i FAU. Den andre er 
vararepresentant i FAU for førstnevnte og har hovedansvar for øvrige oppgaver: 
 

 
 Ta kontakt med foreldre til ev. nye elever i klassen og informere om hvem som er 

klassekontakter, hvilke aktiviteter som er planlagt og legge dem til i ev. 
facebookgrupper e.l. 

 Videreformidle fordeling av trafikkvakter fra Trafikkomiteen 
 Sette i gang og følge opp aktiviteten i vennegruppene 
 Fordele ansvar på vennegruppene for sosiale aktiviteter som skal støtte opp under et 

godt klassemiljø: 
 Komité for trinnets FAU-arrangement (FAU-representanten skal inngå i 

komiteen og en av FAU-representantene på trinnet skal som hovedregel være 
komitéleder) 

 Halloween: Alle elever i klassen skal være inkludert  
 Juleavslutning (i samarbeid med kontaktlærer) 
 Vårtur eller annet sosialt treff for foreldre og barn på 1.-4. trinn 
 Sommeravslutning (i samarbeid med kontaktlærer) 

 Invitere til foreldretreff minimum én gang per år 

 

 
Klassekontaktene kan bli enige seg imellom om fordelingen av oppgavene. De skal i fellesskap 
planlegge og gjennomføre foreldremøtene sammen med klassestyrer. FAU og skoleledelsen 
reviderer årlig forslag til temaer for foreldremøtene, men klassene kan også velge andre 
temaer. Klassemiljøet skal imidlertid alltid være tema for foreldremøtene. 
 
Aktivitetsskolekontakten representerer klassens foreldre i samarbeidsutvalget (SU) for 
Aktivitetsskolen som har møte minimum to ganger i skoleåret. 
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